АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         26.06.2023	                        с. Нагорное	№ 16-п

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОТ 30.12.2011 № 40 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОПРЕДЕЛЕНИЯ ОБЪЕМА И УСЛОВИЙ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИЗ БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЯМ СУБСИДИЙ НА ЦЕЛИ,
НЕ СВЯЗАННЫЕ С ФИНАНСОВЫМ ОБЕСПЕЧЕНИЕМ ВЫПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ)»

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией Нагорновского сельсовета, в соответствие с действующим законодательством,                    на основании протеста прокуратуры Саянского района  от 15.06.2023  № 7/3-03-2023, руководствуясь Уставом Нагорновского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Протест прокуратуры от 15.06.2023 № 7/3-03-2023 на постановление администрации Нагорновского сельсовета от 30.12.2011  № 40 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета поселения муниципальным бюджетным учреждениям субсидий на цели, не связанные                     с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» удовлетворить.
       2. Постановление администрации Нагорновского сельсовета от 30.12.2011              № 40 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления                  из бюджета поселения муниципальным бюджетным учреждениям субсидий   на цели,                не связанные  с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания                на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»  отменить.
      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования                       в печатном издании «Нагорновские ведомости» и подлежит размещению                       на странице Нагорновского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района        в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

Глава администрации
Нагорновского  сельсовета                                                                 Е.В. Николаева